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Örnek No: 25*
T.C.

ŞANLIURFA
3. İCRA DAİRESİ
2019/11718 ESAS

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde, yine aşağıda 

belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış 
isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart 
olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif 
verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma 
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait 
olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği  takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak 
isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 26/08/2021

  Mesut EREN

İcra Müdür Yardımcısı

74438

1.İhale Tarihi : 16/09/2021 günü, saat 15:00 - 15:05 arası.

2.İhale Tarihi : 01/10/2021 günü, saat 15:00 - 15:05 arası.

İhale Yeri : Mezat Salonu - Sırrın Mah. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı No: 204 İl Göç İdaresi Karşısı Glutensiz Ekmek Fırını 
Yanı Haliliye Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevi 1. Zemin Kat Konferans Salonu HALİLİYE / ŞANLIURFA

 No Takdir Edilen 
Değeri TL. 

Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 

1 680.976,80 1   %18  ( şirket hissesi) Biogap  gıda ilaç ve tarım ürünleri sanayi ticaret ltd şti'nin 
dosyamız borçlusuna ait %40 hissesinin satılarak paraya çevrilmesine karar 
verilmiştir.Şirketin orta ölçekli bir firma olduğu,karlılık oranının  oldukça düşük  
olmasına karşılık genel yönetim giderlerinin düşük olduğu,bu suretle satış  
maliyetlerinin yüksek olduğu,satış maliyetini düşürdüğü oranda  karlılık oranının  
artırabilecegi sonucuna varılmıştır.  Şirketin nakdi  sıkıntı çektiği, yönetim 
sıkıntılarının bulunduğu, bu sebeple nakit ihtiyacının büyük bir kısmını ortaklara 
borçlanma yoluyla giderdiği, borçlunun şirkete son  1 yıl içerisinde girdiği, 
firmanın satışlarının her yıl artış gösterdiği bunun şirket hissesi üzerinde pozitif 
bir etki yarattığı tespit edilmiştir. Şirket hisselerinin toplam değeri 2.000.000,00 
tl olup borçluya ait %40 hisse değeri 800.000,00 tl'dir. Borçlu 40 adet hisseye 
sahiptir. Şirket hisselerinin değerinin düşük olmasının nedeni geçmiş yıl 
zararlarının bulunması  ve faaliyette olduğu dönemde ise satışların maliyetin 
yüksek olması nedeni ile  sektör ortalamasının altında kar elde etmesinden 
kaynaklıdır. Bunun yanında alacaklarını zamanında tahsil edemediği.  senetsiz 
alacaklarının fazla olduğu, senetsiz borçlarını ödemekte  zorlandığı kanısına 
varılmıştır. Son üç yıllık bilançoya göre borçluya ait hisselerin değerinin 
680.976,80 tl olarak hesaplanmıştır.

(İİK m.114/1, 114/3)


